
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10031

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:55:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2021 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa de Engenharia para Pavimentação Asfáltica nas ruas do Perímetro Urbano,
no Bairro Alto Alegre do Município, conforme o Contrato de Repasse OGU Nº 899714/2020 e termo
aditivo, firmando com Ministério do Desenvolvimento Regional - Caixa Econômica Federal e o
Município de Sapopema-Pr.
Resumo:
Contratação de Empresa de Engenharia para Pavimentação Asfáltica nas ruas do Perímetro Urbano,
no Bairro Alto Alegre do Município, conforme o Contrato de Repasse OGU Nº 899714/2020 e termo
aditivo, firmando com Ministério do Desenvolvimento Regional - Caixa Econômica Federal e o
Município de Sapopema-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/01/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 10-2021 Baixar

12/04/2021 15:00:03 cronople Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10031/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-pavimentacao-asfaltica-nas-ruas-do-perimetro-urbano-no-bairro-alto-alegre-do-municipio-conforme-o-contrato-de-repasse-ogu-n-8997142020-e-termo-aditivo-firmando-com-ministerio-do-desenvolvimento-regional-caixa-economica-federal-e-o-municipio-de-s/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7864c36ba478106348e8819cc08b0fe0.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zdBIANb.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/04/2021 14:59:41 cronograma Baixar

12/04/2021 14:56:39 planilha multipla Baixar

12/04/2021 14:53:29 projeto trecho 06,07 e 08 Baixar

12/04/2021 14:53:06 projeto trecho 04 e 05 Baixar

12/04/2021 14:52:47 projeto trecho 02 e 03 Baixar

12/04/2021 14:52:16 pavimento trecho 01 Baixar

12/04/2021 14:51:58 projeto pavimentaçao implantaçao Baixar

12/04/2021 14:51:36 muro de arrimo Baixar

12/04/2021 14:51:15 projeto terra palanagem Baixar

12/04/2021 14:50:48 localizaçao Baixar

12/04/2021 14:50:28 memorial descritivo Baixar

12/04/2021 14:50:06 memorial calculo Baixar

12/04/2021 14:47:59 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i8pk2EX.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EnJfc7Z.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MsZlWtZ.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J4QsDE2.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P9WIsfp.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l6Imk2i.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aFXo9Rs.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aVOKF9.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QgkmTKH.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GxbJWEQ.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/093qJdP.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F5foPzM.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ThhAYPJ.pdf

